
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 051/2024 
Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação. 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

79 Silvana Teresa Pavan 17/10/1961 

80 Simone Reveilleau Stelo 06/04/1962 

81 Vera Lucia Policarpo Mikkelsen 10/07/1962 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome Nascimento 

14 Rovane Borlina Galvagni 19/07/1993 

15 Sandra Danielli  11/09/1979 

16 Ticiana Falquembach Dal Paz 18/07/1977 

17 Danubia Elisa Fior Faé 17/12/1982 
PROFESSOR EDUCAÇAO ESPECIAL 

Classificação Nome Nascimento 

6 Rosemayre Fernandes Veras Salvadé 31/12/1990 
PROFESSOR MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento 

12 Jaciara Wegner 24/06/1997 
PROFESSOR ANOS INICIAIS  

Classificação Nome Nascimento 

71 Melânia Elisabete Micheletto 23/07/1980 
MOTORISTA  

Classificação Nome Nascimento 

9 Leonir Gomes  13/03/1970 
 
SERVENTE 

Classificação Nome Nascimento 

59 Francieli Trevizan Tramontina  30/08/1981 

60 Aline Piccolli Lima 30/09/1981 

61 Angela Regina Machado Magalhaes  01/03/1982 
 
ATENDENTE EDUCACIONAL 

Classificação Nome Nascimento 

102 Scarlatt Monique Alves 25/01/1994 

103 Francieli dos Santos Martins  13/11/1997 

104 Shalline Carvalho 23/06/1998 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau 

no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 5 dia do mês de março de 2024. 

 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

Registra-se e Publique-se 


